2019 年５月 14 日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先   取締役管理本部長  高 橋 昌 弘

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しましたのでお知

らせいたします。

なお、役員の異動は 2019 年６月 27 日開催予定の第 82 期定時株主総会及び総会終了後の取締役

会で正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

新 役 職 氏      名 現 役 職

取 締 役
本 社 事 業 支 店 長 兼
公共･交通･教育営業部長

森 川  幸 一
本 社 事 業 支 店 長 兼
公共･交通･教育営業部長

社 外 取 締 役 土 生  哲 也 社 外 監 査 役

取 締 役 杉 岡  久 紀 ―

  （注）杉岡久紀氏は当社子会社の日神電子株式会社の代表取締役社長との兼務となります。

（２）退任予定取締役

氏      名 現 役 職

高 橋  昌 弘
取 締 役

管 理 本 部 長

髙 橋  正 和
取 締 役

北 関 東 支 店 長

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補者

新 役 職 氏      名 現 役 職

社 外 監 査 役 大塚  有希子 ―

社 外 監 査 役 東  志 穂 ―

（２）退任予定監査役

氏      名 現 役 職

 益  信 治 社 外 監 査 役

土 生  哲 也 社 外 監 査 役

以上